

číslo smlouvy objednatele: SMLO-74/1073/OST/20/2022

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

na vypracování projektové dokumentace

„Silnice II/306 Prosetín - Skuteč“

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Smluvní strany

(A) MDS projekt s.r.o.

IČ:: 27487938, DIČ: CZ27487938.

Se sídlem Fösterova 175, 566 01 Vysoké Mýto
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 21973
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 1212900339/0800
Email: bursa@mdsprojekt.cz tel. 465322451

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Ing. Jan Bursa
Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. Jan Bursa
tel. 608439363 email: bursa@mdsprojekt.cz

(dále jen „Zhotovitel“)
a

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1206774399/0800
Email: info@suspk.cz
Zastoupená: Ing. Miroslav Němcem – ředitelem

Zástupci oprávnění jednat ve věcech smlouvy: Ing. Miroslav Němec – ředitel
Ing. Antonín Jalůvka – jmenovaný zástupce statutárního orgánu
Mgr. Josef Neumann, LL.M. – jmenovaný zástupce statutárního orgánu

Zástupci oprávnění jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Synek, technický náměstek
tel. 466052715, email: jiri.synek@suspk.cz

(dále jen „Objednatel“)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29.03.2022 dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, smlouvu o dílo č. SMLO-74/1073/OST/20/2022 na vypracování projektové dokumentace s názvem „**Silnice II/306 Prosetín - Skuteč**“.

II.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 3. CENA mění takto:

- 3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu v jednotlivých časových a věcných etapách dle dohody smluvních stran:

2 119 400,-Kč (Slovy: dva miliony jedno sto devatenáct tisíc čtyři sta korun českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **445 074,-Kč** (Slovy: čtyři sta čtyřicet pět tisíc sedmdesát čtyři korun českých).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **2 564 474,- Kč** (Slovy: dva miliony pět set šedesát čtyři tisíc čtyři sta sedmdesát čtyři korun českých).

III.

Smluvní strany se dohodly, že se článek 4. DOBA PLNĚNÍ mění takto:

Předpoklad ukončení prací je: DUSP do **30.06.2023**.

IV.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke Smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv.
3. Přílohou dodatku je žádost zhotovitele o uzavření dodatku ze dne 5.12.2022 vč. odůvodnění.
4. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke Smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho elektronický originál.

Ve Vysokém Mýtě dne

ZHOTOVITEL

MDS projekt s.r.o

V Pardubicích dne

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Podpis: _____
Jméno: Ing. Jan Bursa

Podpis: _____
Jméno: Ing. Němec Miroslav, ředitel

N**Silnice II/306 Prosetín – Skuteč
SO 201 - Most ev.č. 306-002 - DUSP****1. Úvod**

Předmětem nabídky projektových prací je vícepráce v rámci akce „Silnice II/306 Prosetín – Skuteč“ na SO 201- Most ev.č. 306-002 – DUSP.

Projektová dokumentace bude zpracována ve stupni DUSP v rozsahu specifikovaném touto zadávací dokumentací. Projektová dokumentace bude zpracována v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), s platnými ČSN, TP a TKP v rozsahu a obsahu dle vyhlášky č.146/2008 Ministerstva dopravy a vyhlášky č.169/2016 Ministerstva pro místní rozvoj.

Předmětem víceprací je projektová dokumentace s následujícím výčtem SO:

SO 201 – Most 306-002

SO 451 - Chránička pro sdělovací vedení

Daný seznam objektů jako vícepráce jsou vyvolány projednáním uvedené akce v konceptu s objednatelem. Z tohoto jednání vyvstal požadavek provést projektovou přípravu i pro uvedené objekty o které se akce rozšiřuje.

2. Kalkulace ceny dle časové náročnosti akce a daného rozsahu prací

Dokumentace DUSP


Přehled výkonových fází pro zpracování projektové dokumentace				
Číslo	Název výkonové fáze	celkem počet hodin	sazba v Kč/hod	Částka celkem v Kč
1	Údaje o pozemcích + mapové podklady	-	-	-
2	Hydrotechnická data	-	-	4 500,00
3	Údaje o existenci podzemních vedeních	-	-	-
4	Prohlídka projektanta vč. cest. nákladů	-	-	-
5	A - Průvodní zpráva	-	-	-
6	B - Souhrnná technická zpráva	2	700	1 400,00
7	C - Situační výkresy	20	700	14 000,00
8	D - Dokumentace objektů			
	SO 201 - Most ev.č.306-022	180	750	135 000,00
	SO 451 - Chránička pro sdělovací vedení	soubor	-	15 000,00
9	E - Dokladová část	-	-	-
10	F - Související dokumentace	10	700	7 000,00
CELKEM PD DUSP v Kč				176 900,00
1	Výškopisné a polohopisné zaměření (doměření)	Soubor	-	11 000,00
2	Inženýrsko-geologický průzkum-Subdodávka	-	-	39 500,00
3	Diagnostický průzkum - dle předpokladu	Soubor	-	79 000,00
4	Plán Bozp - subdodávka	-	-	-
5	Reprografie	6	500	3 000,00
6	Projednání akce, IČ	Soubor	-	10 000,00
CELKEM SOUVISEJÍCÍ v Kč				142 500,00
CELKEM CENA PD DUSP - včetně souvisejících prací v Kč - bez DPH				319 400,00
Celkem 21% DPH				67 074,00
CELKEM CENA PD DUSP - včetně souvisejících prací v Kč - s DPH				386 474,00

3. Doba plnění nabízené dokumentace

Dle poptávkového řízení.

4. Počet vyhotovení nabízené dokumentace

Dle poptávkového řízení.



MDS PROJEKT s.r.o.
Försterova č.p. 175
566 01 Vysoké Mýto
IČO: 274 87 938
DIČ: CZ 274 87 938

S přátelským pozdravem
Ing. Jan Bursa
jednatel společnosti